АО  «Специальное  конструкторское  бюро  систем  промышленной  автоматики»
428018,  РФ,  г. Чебоксары,  ул.Афанасьева, 8,  АО «СКБ СПА»
             Отдел продаж:   тел. 45-89-50, 45-84-93, 45-69-98,   E-mail: om@skbspa.ru     www.skbspa.ru
Код ОКП 42 1811
СНЦИ.421235.013 ТУ
ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ
ПБР-3М
Пускатель бесконтактный реверсивный ПБР-3М предназначен для

Потребляемая мощность Не более 10 Вт
Масса Не более 2,2 кг
ПРИМЕР ЗАПИСИ ПРИ ЗАКАЗЕ:
«Пускатель бесконтактный реверсивный ПБР-3М, СНЦИ.421235.013 ТУ».
АО  «Специальное  конструкторское  бюро  систем  промышленной  автоматики»
428018,  РФ,  г. Чебоксары,  ул.Афанасьева, 8,  АО «СКБ СПА»
             Отдел продаж:   тел. 45-89-50, 45-84-93, 45-69-98,   E-mail: om@skbspa.ru     www.skbspa.ru
ГАБАРИТНЫЕ   И  УСТАНОВОЧНЫЕ  РАЗМЕРЫ  ПБР-3М
СХЕМЫ  ПОДКЛЮЧЕНИЙ  ПБР-3М
М  -  электродвигатель
F1-F3  -  предохранитель
П    Б    Р    -    3    М
4    0    ±    0    ,    4    Ç    4    ,    5
+    0    ,    3
6    0    ±    2
1
6
0
±
2
2    0    3    ±    2
1
5
0
±
0
,
5
1    3
1    4
1    1
8
1    0
9
1    2
7
6
В    ы    х    о    д    2    -    2    4    В
В    ы    х    о    д    2    +    2    4    В
Б    л    о    к    и    р    о    в    к    а
В    ы    х    о    д    1    +    2    4    В
В    ы    х    о    д    1    -    2    4    В
В    х    о    д    Б
В    х    о    д    +    2    4    В
В    х    о    д    М
В    ы    х    о    д    ф    а    з    ы    В
5
4
3
2
1
В    ы    х    о    д    ф    а    з    ы    А
В    ы    х    о    д    ф    а    з    ы    С
В    х    о    д    ф    а    з    ы    С
В    х    о    д    ф    а    з    ы    В
В    х    о    д    ф    а    з    ы    А
П    и    т    а    н    и    е    д    а    т    ч    и    к    а
п    о    л    о    ж    е    н    и    я    м    е    х    а    н    и    з    м    а
П    и    т    а    н    и    е    ц    е    п    е    й    у    п    р    а    в    л    е    н    и    я
Б    л    о    к    и    р    о    в    к    а
Б
М
М
А
В
С
Т    р    е    х    ф    а    з    н    а    я    с    е    т    ь
2    2    0    /    3    8    0    В
П    Б    Р    -    3    М
F    1
F    2
F    3
Ц    е    п    ь